
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«ШИВЕРСКАЯ ШКОЛА»

663466, Красноярский край, Богучанский район, п. Шиверский, ул. Ленина, 13 
тел/факс (39162) 35-338, e-mail: shkola-shiverskij@yandex.ru 

ОГРН 1022400592290, ИНН/КПП 2407009900/240701001

ПРИКАЗ
01.09.2023г. № 182

О создании Штаба 
воспитательной работы 
школы

На основании реализации федерального проекта «Патриотического 
воспитания граждан Российской Федерации», в соответствии с планом 
мероприятий по реализации Стратегии развития воспитания в 2021-2025 
годах, в целях координации воспитательной работы в школе, профилактики 
правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, формирования 
общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Штаб воспитательной работы в МКОУ «Шиверская 
школа» сО 1.09.2023 гона 2023-2024 учебный год

2. Утвердить положение Штаба воспитательной работы МКОУ 
«Шиверская школа» (Приложение 1).

3. Утвердить списочный состава Штаба воспитательной работы 
МКОУ «Шиверская школа» на 2023-2024 учебный год (Приложение 2).

4. Утвердить план заседаний Штаба воспитательной работы МКОУ 
«Шиверская школа» на 2023-2024 учебный год (Приложение 3).

5. Утвердить план работы Штаба воспитательной работы МКОУ 
«Шиверская школа» на 2023-2024 учебный год (Приложение 4).

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Д.С. Москальченко

mailto:shkola-shiverskij@yandex.ru

